共青发〔2024〕17 号

关于公布百色学院 2024 年学生社团精品活动
项目立项结果的通知

各学生社团：

根据《关于组织申报百色学院 2024 年学生社团精品活动项

目的通知》的要求，经各学生社团申报、校社团管理部初审、校

团委审议，经公示无异议，决定立项 20 个学生社团精品活动项

目，现予以公布。

请各学生社团精品活动项目负责人认真开展项目的推进工

作，如期按质完成项目任务。

附件：百色学院 2024 年学生社团精品活动项目立项名单

中国共产主义青年团

百色学院委员会文件

（此页无正文）

共青团百色学院委员会

2024 年 4月 26 日

共青团百色学院委员会 2024年4月26日印发

附件

百色学院 2024 年学生社团精品活动项目立项名单

序号 社团（简称） 项目名称
项目经

费（元）
项目类型

项目负责

人

1 语言文字研究会 “秋韵”诗词大赛 1000 学业发展 郭彬彬

2 陶行知教育研究协会 “讲普通话，做文明人”普通话比赛 1000 学业发展 杨莹卓

3 计算机网络协会 汲取数字智慧，领略计算机之美 1000 科技创新 朴林泉

4 金相协会 金相技能比拼与知识科普 1000 科技创新 何帅

5 晨曦文学社 2024年晨曦文学社“三行情书”比赛 1000 乡村振兴 农艳鸿

6 城市管理协会 城镇基础服务完善活动 1000 乡村振兴 陈沚朗

7 法学研究协会 2024年法学研究协会模拟法庭活动 1000 民主法治 黄乙迎

序号 社团（简称） 项目名称
项目经

费（元）
项目类型

项目负责

人

8 交通安全协会 校内交通规范宣传巡查与模拟驾驶体验 1000 民主法治 陈泽廷

9 手工制作协会 壮锦铜鼓香囊制作开课及展示 1000 文体教育 张春兰

10 街舞社、音乐协会 “舞乐梦想，共逐青春”活动 1000 文体教育 陆艳梅

11 节能环保协会
节能环保协会“变废为宝，环保你我”展示活

动
1000 绿色发展 陈天莉

12 青年志愿者协会 绿色步伐，青春共筑 1000 绿色发展 蒋心怡

13 电子科技俱乐部 以奉献服务民众，铸就红色精神--义务维修活动 1000 社会服务 卢钰洁

14 扶残助残志愿者协会 扶残助残志愿者协会特校之行 1000 社会服务 黄佳钰

15 化学学会 “承师德底蕴，辩青春风采”辩论赛 1000 青春护边 何思思

16 演讲协会 第二届红色经典爱国诗歌朗诵比赛 1000 青春护边 彭金莲

序号 社团（简称） 项目名称
项目经

费（元）
项目类型

项目负责

人

17
青年马克思主义研究

会
红城绘领袖，传承伟人魂 1000 统一战线 邓倩雯

18 民俗协会 民俗小讲堂系列之手艺传奇 1000 统一战线 韦花莹

19 英语俱乐部 大学生英语“口语角“活动 1000 对外交流 覃恩赐

20 书法协会 “墨香传承，书写经典”书法比赛 1000 对外交流 陆昱刚